Serviço de hora máquina de 

Rolo Compactador com peso 

operacional mínimo de 

12.000 Kg 

h 800 100,00 80.000,00 

4 

Serviço de hora máquina de 

Trator Esteira com peso 

operacional mínimo de 

12.000 Kg 

h 500 149,00 74.500,00 

Total Geral R$ 604.500,00 (seiscentos e quatro mil e quinhentos reais) 

3 – VALIDADE DA ATA 

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm

3.1. O prazo de validade da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) meses, podendo ser 

prorrogado por igual período, desde que comprovado o preço vantajoso, nos termos do Art.